
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 8	 —  172  —	 Poz. 40 i 41

2) �pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia 
kwalifikacji osób wykonujących zawody me-
dyczne, 

3) �remonty, inwestycje, w tym zakup aparatury 
i sprzętu medycznego, 

4) �cele szczególne, określone w przepisach od-
rębnych.”;

  8) �§ 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. �Zakład obowiązany jest uzyskać zgodę Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i  Administracji 
w szczególności na: 
1) �zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie, od-

danie w użytkowanie oraz użyczenie akty-
wów trwałych Zakładu, 

2) �zmiany związane z  rozszerzeniem lub 
ograniczeniem działalności Zakładu, 

3) �zaciągnięcie kredytu lub pożyczki przez 
Zakład, 

4) �nabycie na rzecz Zakładu aktywów trwa-
łych o  łącznej wartości przekraczającej 
w danym roku kalendarzowym 10% pla-
nu finansowego dochodów Zakładu, 

5) �zawieranie umów zlecenia na czas dłuż-
szy niż 3 miesiące oraz umów zlecenia 
i umów o dzieło, których wartość przekra-
cza 50.000 zł, z wyłączeniem umów w za-
kresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
zawieranych z  podmiotami, o  których 
mowa w § 9 ust. 3 pkt 2—4.”;

  9) �§ 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. �Zakład dokonuje amortyzacji aktywów trwa-
łych zgodnie z ogólnymi zasadami określo-
nymi w odrębnych przepisach.”;

10) �w § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. �Zakład obowiązany jest do prowadzenia ewi-
dencji rachunkowej w  sposób zapewniający 

określenie wysokości dochodu (straty), pod-
stawy opodatkowania i  wysokości należnego 
podatku za rok podatkowy, a także do uwzględ-
nienia w ewidencji aktywów trwałych informa-
cji niezbędnych do obliczenia wysokości odpi-
sów amortyzacyjnych.”;

11) �użyte w § 8, w § 9 w ust. 3 w pkt 1 i w ust. 4, w § 22 
w ust. 1 i w § 24 w różnej liczbie i przypadku wyra-
zy „organ założycielski” zastępuje się użytymi 
w  odpowiedniej liczbie i  przypadku wyrazami  
„Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji”; 

12) �w załączniku do „STATUTU Zakładu Opieki Zdro-
wotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i  Ad-
ministracji w Krakowie”: 

a) �w ust. 1 SZPITAL: 
— �uchyla się pkt 10, 
— �pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) �Komisje Lekarskie Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji: 
a) �Okręgowa Komisja Lekarska Minister-

stwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji, 

b) �Wojewódzka Komisja Lekarska Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i  Ad-
ministracji.”,

b) �w ust. 2 PRZYCHODNIA w KRAKOWIE w pkt 6 
„Poradnie specjalistyczne” po lit. x średnik za-
stępuje się przecinkiem i  dodaje się lit.  y 
w brzmieniu: 
„y) �Gastroenterologiczna;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

41

Zarządzenie Nr 18
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji1)

z dnia 17 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991  r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.  U. 

z  2007  r. Nr  14, poz.  89, z  późn. zm.2)) zarządza się,  
co następuje: 

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz 
z 2011 r. Nr 45, poz. 235. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 8	 —  173  —	 Poz. 41 i 42

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  34 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 2 października 2001  r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Koszalinie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 48, z późn. zm.3)), w załączniku „STATUT Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji w  Koszalinie” wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) �w § 9 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) �specjalistycznych w  zakresie: alergologii, der-
matologii, chirurgii dziecięcej, diabetologii, en-
dokrynologii, gastroenterologii, kardiologii, ba-
dań profilaktycznych, neurologii, gruźlicy i cho-
rób płuc, reumatologii, ginekologii i  położni-
ctwa, chirurgii ogólnej, onkologii, chirurgii ręki, 
otolaryngologii, logopedii, zdrowia psychiczne-
go, chirurgii urazowo-ortopedycznej, okulistyki, 
psychiatrii, stomatologii, stomatologii dziecię-
cej, ortodoncji, protetyki stomatologicznej, wad 
postawy, chorób piersi, medycyny sportowej, 
urologii, chirurgii onkologicznej, neurochirurgii, 
preluksacji, leczenia bólu, promocji zdrowia, 
chorób metabolicznych, andrologii,”;

2) �w  załączniku do „STATUTU Zakładu Opieki Zdro-
wotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji w Koszalinie”: 

a) �w  części II. PRZYCHODNIA w  KOSZALINIE 
w  ust.  2 „Poradnie Specjalistyczne” po pkt  32 

kropkę zastępuje się przecinkiem, a następnie do-
daje się pkt 33 i pkt 34 w brzmieniu: 
„33) �Chorób Metabolicznych, 
  34) �Andrologiczna.”,

b) �po części II. PRZYCHODNIA w KOSZALINIE doda-
je się część IIa w brzmieniu: 
„IIa. �ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY 

w KOSZALINIE.”,

c) �po części IV. ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIE-
KUŃCZY w SŁUPSKU dodaje się część V w brzmie-
niu: 

„V. �PRZYCHODNIA w POŁCZYNIE-ZDROJU. 

1. �Podstawowa Opieka Zdrowotna: 
1) �Poradnia Lekarza POZ, 
2) �Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo-Ro-

dzinnej, 
3) �Gabinet Położnej Środowiskowo-Rodzin-

nej, 
4) �Gabinet Zabiegowy, 
5) �Punkt Szczepień. 

2. �Poradnie Specjalistyczne: 
1) �Chirurgii Dziecięcej, 
2) �Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 
3) �Ginekologiczno-Położnicza, 
4) �Alergologiczna, 
5) �Neurologiczna.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

3) �Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 6, poz. 18, 
z 2003 r. Nr 5, poz. 14, z 2004 r. Nr 2, poz. 4, z 2005 r. Nr 8, 
poz. 28 i Nr 13, poz. 49, z 2007 r. Nr 10, poz. 53, z 2008 r. 
Nr 6, poz. 19, z 2009 r. Nr 2, poz. 10 i Nr 12, poz. 70, z 2010 r. 
Nr 9, poz. 40 oraz z 2011 r. Nr 3, poz. 15. 

42

DECYZJA Nr 95A
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia norm umundurowania funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu  
w związku z realizacją zadań szkoleniowych

Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 kwietnia 
2010  r. w  sprawie umundurowania funkcjonariuszy 
Biura Ochrony Rządu (Dz. U. Nr 119, poz. 806) posta-
nawia się, co następuje: 

§ 1.

W związku z realizacją przez funkcjonariuszy Biura 
Ochrony Rządu zadań szkoleniowych wprowadza się 

normy umundurowania polowego dla funkcjonariu-
szy biorących udział w  tych zadaniach, określone 
w załączniku do niniejszej decyzji. 

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller


